МУ «НОЖАЙ-ЮРТОВСКОЕ РУО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 им.Абдуллаева А.А. с. Зандак»                (МБОУ «СОШ №2 им.Абдуллаева А.А. с. Зандак»)
 МУ «НАЖИ-ЮЬРТАН КIДУ»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
«Зандакъа юьртан Абдуллаев А.А. ц1арах №2 йолу юккъера юкъардешаран школа»
	П Р И К А З

	         от 19.03.2020                                                                                №21 -П
с. Зандак

[bookmark: _GoBack] Об организации непрерывного  дистанционного обучения на период карантина.
     На  основании приказа МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района» от 17 марта 2020 года № 52-п «Об организации непрерывного дистанционного обучения на период карантина  в целях предупреждения распространения на территории Чеченской Республики случаев заражения коронавирусной инфекцией»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Алиевой З.К.:
· организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий;
· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
· проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
2.Утвердить Положение об организации образовательного процесса в МБОУ «СОШ №2 им.Абдуллаева А.А. с.Зандак» в дни профилактики распространения инфекций, во время карантина.
3. Специалисту ИКТ Илисову С.К. разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 2 с.Зандак» в срок до 20.03.2020.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор
	________________
	М.М.Задаев

С приказом ознакомлены:
	Заместитель директора по УВР
Специалист ИКТ
	_____________

_______________
	Алиева З.К.
Илисов С.К.

Приложение
 к приказу от 19.03.2020 № 21-п
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
	Ф.И.О. работника
	Класс, в котором ответственный организует обучения с помощью дистанционных технологий

	Алдибирова Л.А.
	1 «А»

	Эльсарханова М.М.
	1 «Б»

	Исакова З.О.
	1 «В»

	Арзамулова З.М.
	2 «А»

	Гусейнова Г.М.
	2 «Б»

	Кадырова З.В.
	2 «В»

	Хизриева Я.А.
	3 «А»

	Ахматгераева Л.Б.
	3 «Б»

	Ахмедова Я.А.
	4 «А»

	Дерматханова Л.Х.
	4 «Б»

	Шамсудинова М.Х.
	4 «В»

	Авдарханова Т.И.
	5 «А»

	Ханбетирова С.Н.
	5 «Б»

	Татаева Ш.Д.
	5 «В»

	Мугутинова А.Н.
	6 «А»

	Юнусова Д.М.
	6 «Б»

	Хизриева Э.Ж.
	7 «А»

	Хадиева З.А.
	7 «Б»

	Юсупова М.Л.
	8 «А»

	Хизриева Э.Ж.
	8 «Б»

	Шигалиева А.А.
	9 «А»

	Авдарханова Т.И.
	9 «Б»

	Шайдаев Б.Д.
	10 кл

	Авдарханова А.Г.
	11 кл